DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE E A PESSOA
IDOSA: UMA ANÁLISE DA LITERATURA de autoria de THAMIRYS ARIELLY BRANDÃO
ANDRADE E SILVA, FERNANDA MOREIRA SOBRAL, ANA REGINA CARINHANHA DA
SILVA, EDJANE RODRIGUES LEITE DE SOUSA, foi publicado nos Anais I CNEH referente
ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19397

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19397